
Id: TTMAZSSNRBQIOZJJSJOYNDECO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.237.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Grzybowej, stanowiącej drogę publiczną 
w Rudzie Śląskiej – Kochłowicach 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  13  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić  nazwę  części  ulicy  GRZYBOWEJ    stanowiącej  drogę  publiczną,  przebiegającą  przez 
nieruchomość oznaczoną numerami geodezyjnymi 3471/166, 3420/161, 3423/161 i 3370/161, stanowiącą własność 
Gminy  Miasta  Ruda  Śląska,  będącą  odgałęzieniem  w kierunku  północnym  ulicy  Grzybowej,  w obrębie 
Kochłowice, k.m.2.  na ulicę SUDECKĄ. 

§ 2. Szczegółowe  położenie  ulicy  wymienionej  w §  1 przedstawia  mapa  stanowiąca  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek



Id: TTMAZSSNRBQIOZJJSJOYNDECO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr PR.0007.237.2011

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 29 września 2011 r.



Id: TTMAZSSNRBQIOZJJSJOYNDECO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


